Prima Bolla di Alessandro VI relativa all'Infante
romano

Giovanni Borgia.

1° settembre 1501.

Alexander Episcopus Servus Servorum Dei
Dilecto Filio Nobili Joanni de Borgia Infanti Romano

Salutem et Apostolicam Benedictionem.
Illegitime genitos ex quorum verisimilibus infantilis

etatis  inditiis  spes  concipi  potest  quod  succedentibus
annis se in viros debeant producere virtuosos quosque
progenitorum suorum preclara merita et ortus generosa
propago decorant, nature vicium minime decolorat, quia
decus  virtutum geniture  maculam abstergit  in  filiis  et
pudicitia  morum  pudor  originis  aboletur.  Attendentes
igitur  quod  sicut  indubie  credimus  et  habet  fide
dignorum assertio tu qui ut creditur defectum natalium
pateris  de  dilecto  filio  nobili  viro  Cesare  Borgia  de
Francia Romandiole et Valentie Duce soluto ad presens
gentium  nostrarum  et  Sancte  Romane  Ecclesie
Armigerarum  Capitaneo  et  Confalonerio  generali
genitus  et  soluta  et  in  tertio  vel  circa  tue etatis  anno
constitutus  existis  defectum  predictum  succedentibus
tibi annis honestate morum et vite aliisque probitatis et
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virtutum meritis  multipliciter  recompensabis  redimens
favore  virtutum  quod  in  te  ortus  odiosus  ademit,  et
propterea  volentes  te  premissorum  intuitu  favore
prosequi gratie spetialis motu proprio non ad tuam vel
alterius  pro  te  nobis  super  hoc  oblate  petitionis
instantiam, sed de nostra  mera liberalitate  et  ex  certa
scientia ac de apostolice potestatis plenitudine tecum ut
in  quibuscunque  Civitatibus,  Dominiis,  Ducatibus,
Comitatibus,  Baroniis,  Terris  Castris,  Oppidis,  Locis,
Palatiis,  domibus,  possessionibus  aliisve  bonis  ac
juribus omnibus prefati Cesaris Ducis eiusque fratris et
sororis,  ac  parentum,  agnatorum  cognatorum
consanguineorum  affinium  tuorum  et  aliorum
quorumcumque  cuiuscumque  qualitatis  quantitatis
denominationis valoris et pretii etiam quantumcumque
notabilis et maximi fuerint etiamsi eisdem Cesari Duci
fratri  sorori  suis  parentibus,  agnatis,  consanguineis  et
affinibus  vel  eorum  progenitoribus  et  aliis
quibuscumque  pro  se  et  descendentibus  legitimis  et
naturalibus in perpetuum vel ad tempus aut in certam
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donata relicta vel legata aut alias concessa seu hereditate
fideicommisse vel alio quovis titulo in eos etiam cum
prohibitione  quod ad  illegitimos  devenire  non possint
translata existerent et transferentur seu concederentur in
futurum tam ex  testamento  quam ab  intestato  absque
tamen preiuditio illorum qui si Cesar Dux frater soror
eius  parentes,  agnati  cognati  consanguinei  et  affines
predicti  intestati  decederent